
Nom : RCBD NATATION
Prénom : Place Gaillard Romanet Place Gaillard Romanet

Tél. : 69500 Bron 69500 Bron

@mail : Tél. : 04 72 37 57 81 Tél. : 04 72 37 57 81

http://ems2.bronnatation.fr http://ems2.bronnatation.fr

Groupe :

Références 
produits

Type
Prix Unitaire 

TTC
Quantité Cde Total TTC

ENFANTS
3/5 ans 
(90/100) 

6/8 ans 
(110/120)

9/11 ans 
(130/140)

12/14 ans 
(150/160) ENFANTS Qté / taille Prix

13,00 €          

19,00 €          

32,00 €          

32,00 €          

25,00 €          

ADULTE
XS S M L XL XXL

Adulte

19,00 €          

31,00 €          

39,00 €          

49,00 €          

33,00 €          

31,00 €          

LIGNE EMS
XS S M L XL XXL Ligne EMS

32,00 €          

32,00 €          

18,00 €          

44,00 €          

59,00 €          

59,00 €          

75,00 €          

75,00 €          

79,00 €          

10,00 €          

Jaune Orange Rouge Bleu Noire Translucide 7,00 €            

14,00 €          

12,00 €          

Marquage OFFRE RESERVEE UNIQUEMENT AUX COMPETITEURS 35,00 €          

LH50RC / LF50RC Veste : Soft Ad Rouge Capuche H F Veste : Soft Ad Rouge Capuche

SPU10V T-shirt : Vintage T-shirt : VintageU

AC40 Gourde U Gourde 

F

LH31R / LF31R Sweat : Cap Ad Rouge H F

LH32Bl / LF32Bl Sweat : Ad Blanc H

Sweat : Junior Rouge

AU30R Sweat : Ad Rouge U Sweat Ad  Rouge

U

Casquette 

Bonnet : LigneBleu - AC20B Rouge - AC20R

Bleu - AC10B Rouge - AC10R

AC30COMP

NOS PARTENAIRES

T-shirt : Junior Rouge

Short : Junior Bleu

Sweat : Junior Blanc

Pantalon : Junior Bleu

T-shirt : Ad  Rouge

Polo : Ad Blanc

Polo : Ad Bleu

Veste : Soft Ad Rouge

Sweat : Ad Blanc

Sweat : Ad Rouge

Bonnet Bassin : Silicone Compétition

Sweat Ad  Blanc

Short : Ad Rouge

Polo : BS Ad Rouge

Pantalon : Ad Bleu

Sweat : Cap Ad Rouge

Veste : Soft Ad Rouge

Bonnet : EMS Bron Natation

UAU11R Polo : BS Ad Rouge

F

LH50R / LF50R Veste : Soft Ad Rouge H F

Sweat : Ad Rouge H F

AC20 Bonnet : Ligne Bleu

F

LH12B / LF12B Polo : Ad Bleu H F

LH12Bl / LF12Bl Polo : Ad Blanc H

U

EU30Bl Sweat : Junior Blanc U

U

U

AU40B Pantalon : Ad Bleu

AU30Bl Sweat : Ad Blanc

EU30R Sweat : Junior Rouge U
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BON DE COMMANDE

UAU20R

AU10R

Short : Ad Rouge

T-shirt : Ad  Rouge

EU40B Pantalon : Junior Bleu U

* U : unisexe          F : Femme             H : Homme

EU10R T-shirt : Junior Rouge U

EU20B Short : Junior Bleu

Casquette U

LH32R / LF32R

LH51R / LF51B Veste : Soft Ad Rouge H

5 Bonnets Moulés : Silicone Compétition U

AC21B Bonnet : RCBD Natation U

U

AC10

Partie à conserver par le Cient.

TOTAL TTC TOTAL TTC

N° Chèque :

Cde prise part :

Partie à conserver par le RCBD Natation. Aucune commande sera prise sans règlement


